| | | | |
|--|------------------|---|-------------|
| vide in folio | xxxv | folio | xxiij |
| Rachel secunda filia Laban vxor Jacobi diu sterilis tandem genuit duos filios. vide enim in folio | xxviij | Regnum bohemosum quando habuit initium vide | xxv |
| Racharius episcopus veronensis | ccix | Regina assiriorum fuit Semiramis. que sub specie viri rexit vide | xxvi |
| Radegundis regina Francie fuit. vide enim in folio | clxxij | Reges ytalie quando inceperunt regere. vide in folio | xxxv |
| Rasiusar rex Babilonie. vide | lxix | Regia tribus descendit a Juda filio Jacob. vi de folio | xxv |
| Raphael fulgosus iurisconsultus excellentissi mus. vide folio | cdxj | Reges Sichimorum qui fuerunt. vide enim in fo lio | xxviij |
| Raymundus generalis magister ordinis pre dicatorum. vide | ccxxvi | Regnum Arginorum sine Grecorum quan do habuit initium suum et quis etiam in eo fuit primus rex. vide folio | xxviij |
| Raynerius pisanus ordinis predicatorum vir sanctus. vide | ccclviij | Regnum Lacedemoniorum illis temporibus ouitur. vide in folio | clj |
| Rasis fuit medicus recommendatus. vide enim in folio | ccrv | Regnum Chointhiorum hic cepit initium su um. vide in folio | clj |
| Ratispona ciuitas insignis unde cepit initium suum. vide | cxviij | Regnum sichimorum cessauit tempore Zely sacerdotis. vide folio | clij |
| Raenna ciuitas a quo sit acta. vide in fo lio | clx | Regnum Atheniensium hic finitur. vide in fo lio | clij |
| Rebecca fuit vxor Isaac | xxj | Regnum latinorum et ytalorum que sint. vide folio | clviij |
| Rechab de Jero cognato moysi descendit et fuit conuersus ad iudaismum. vide in fo lio | xxxv | Regio anglie que sit. vide | clviij |
| Reformata sunt plura monasteria illis tem poribus vide | cdxvi | Regina sabba pippheissa venit audire sapi entiam Salomonis regis. vide | clxix |
| Regiones europe que sint | clij et clxij | Regnum Arginorum accepit nomen ab argo etius rege quarto. vide | xxx |
| Regum assiriorum cathalogus habetur. vi de folio | cxviij | Reges Israhel vidi plures. vide folio | l |
| Regni initium nembroch fuit babilon. vide in folio | cxviij et cxviij | Regnum iuda quando habuit initium suum vide folio | clij |
| Regna plura erigebantur istis temporibus. re gnum scilicet Satharum. et masitagetarum Sichimorum. Egiptiorum. vide | cxviij | Reges ytalie post silaiam omnes dicebantur silaij vide | l |
| Regna inter cetera clariora sunt assiriorum et romanorum. vide | cxviij | Reges sirie turbauerunt illis diebus reges isra hel vide | clxij |
| Regnum schitarum in regione septentrionali sumpsit initium suum. vide | cxviij | Regnum albanorum et ytalorum vnum est vi de | clxix et lx |
| Regnum assiriorum quando sumpsit initium suum. vide in folio | cxviij | Regnum israhel valde fuit contritum sed per Jeroboam restitutum vide | lx |
| Regnabant in regno amazonum mulieres. vi de folio | cxviij et cxix | Regnum israhel fuit illis temporibus sine re ge vide | lxvj |
| Regine amazonum que fuerunt. vide enim in folio | cxviij | Regnum israhel post osee regem translatum est in regnum assiriorum vide | lxvj |
| Regnum egiptiorum quando habuit initium et primus rex fuit Sosis | clxix | Regnum macedonum incepit temporibus istis et quis fuerit primus rex. et quanti tempo ris durauit. vide in folio | lxviij |
| Regnum sicionorum quando habuit initium et primus rex fuit Egilaeus. vide | clxix | Regnum Medorum a quo habuerit principi um suum et ad que etiam regna sit transla tum. vide folio | lxviij |
| Regnum venit ad romanos a regno siciono rum vide | clxx | Regnum lidorum a quo habuit initium. et qu | |
| Regnum hispaniarum quando incepit vide i | | | |

| | | | |
|---|------|------|------|
| et temporis breviter. vide et illius reges vi- | | | |
| de in folio | lvij | | |
| Regnum israhel cessavit illius temporibus. vi- | | | |
| de folio | lix | | |
| Regnum Juda fuit isto tempore sine rege. vi- | | | |
| de in folio | lix | | |
| Regnum latinorum siue albanorum hic per- | | | |
| dit nomen et dicitur romanorum regnum. | | | |
| vide folio | lx | | |
| Regnum assiriorum hic defecit. vide | lvij | | |
| Regnum medorum quando defecit. vide in fo- | | | |
| lio | lvij | | |
| Regum persarum quando incepit | lvij | | |
| Et quis fuit rex primus Persarum. ibidem. | | | |
| Reges Syrie qui fuerunt. et quando habuit in- | | | |
| itium vide folio | lvij | | |
| Regna alexandri quomodo post mortem suam | | | |
| fuerunt diuisa | lvij | lvij | lvij |
| Reges egypti omnes dicebantur Ptolomei. vi- | | | |
| de folio | lvij | | |
| Regnum Syrie cessavit illis temporibus simi- | | | |
| liter et asie. vide folio | lvij | | |
| Regnum egyptiorum quando sit eversum. vi- | | | |
| de folio | lvij | | |
| Regnum et sacerdotum iudeorum quando sit | | | |
| destructum. vide | lvij | | |
| Regnum iudeorum erat in quattuor tetrarch- | | | |
| as diuisum. vide | lvij | | |
| Regnum ytaliam a constantinopolitano in- | | | |
| go per Longobardos est ablatum | lvij | | |
| Et in eodem constituti sunt magistratus di- | | | |
| cti et archatus ibidem | | | |
| Regis banarorum filiam rex longobardorum | | | |
| duxit uxorem. vide | lvij | | |
| Reges longobardorum qui fuerant | lvij | | |
| Reges thuringie qui fuerant | lvij | | |
| Regis bavarie filiam Justinianus imperator | | | |
| duxit uxorem vide | lvij | | |
| Regnum theutonicorum dicebatur Francia | | | |
| orientalis. vide | lvij | | |
| Reges ytalie qui fuerant. vide | lvij | | |
| Reges quare sint inuenti. vide | lvij | | |
| Regnum tartarorum hic cepit initium. vide | | | |
| in folio | lvij | | |
| Regni carrariensium principium. vide enim | | | |
| in folio | lvij | | |
| Regni gamagorum principium. vide enim in | | | |
| folio | lvij | | |
| Regni ottomannorum turchorum principium | | | |
| vide folio | lvij | | |
| Religiosa stirps cepit initium istis temporibus | | | |
| et rechab. vide | | | |
| Religio dealbatorum hic incepit quorum ma- | | | |
| ximos fuit numerus in ytaliam | lvij | | |
| Remus et Romulus fuerunt filij thee. vide in | | | |
| folio | lvij | | |
| Remus et Romulus quomodo fuerunt nati et | | | |
| enutriti. vide | lvij | | |
| Remigius episcopus ramentis | lvij | | |
| Remigius episcopus antiodorensis. vide in | | | |
| folio | lvij | | |
| Rhenense germanie superioris populi sunt. | | | |
| vide folio | lvij | | |
| Reuocatio actuum priorum pontificum per sine | | | |
| cessores incepit tempore Steffani sexti. vide | | | |
| folio | lvij | | |
| Reu vel Regau filius Phaleg. cuius tempore | | | |
| multa fuerunt destructa templa. vide in fo- | | | |
| lio | lvij | | |
| Rex assiriorum primus fuit Belus. vide enim | | | |
| in folio | lvij | | |
| Rex assiriorum secundus fuit Ninus. vide in | | | |
| folio | lvij | | |
| Rex graecorum qui a Nino rege assiriorum | | | |
| interfectus est. vide | lvij | | |
| Rex primus Scitharum fuit Thanaus. vide in | | | |
| folio | lvij | | |
| Rex assiriorum quartus fuit Ninus. et quintus | | | |
| fuit Arius. vide | lvij | | |
| Rex primus Italie fuit Janus. vide | lvij | | |
| Rex decimus septimus et ultimus Atheniensium | | | |
| fuit Codrus. vide | lvij | | |
| Rex primus Lacedemoniorum fuit Euristheus | | | |
| vide folio | lvij | | |
| Rex primus iudeorum fuit Saul. vide enim in | | | |
| folio | lvij | | |
| Rex Albanorum fuit Aftanius. vide | lvij | | |
| Rex in israhel secundus fuit David. vide enim | | | |
| folio | lvij | | |
| Rex primus hebreorum fuit. David. vide enim | | | |
| in folio | lvij | | |
| Rex secundus hebreorum fuit Salomon. vi- | | | |
| de folio | lvij | | |
| Rex ytalie Nremulus posuit presidium Alba- | | | |
| norum ubi nunc roma est. vide | lvij | | |
| Rex romanorum secundus fuit Numapem- | | | |
| pilius. vide et reges ceteros | lvij | | |
| Rex primus babilonie fuit merodach | lvij | | |
| Rex persarum ultimus fuit Darius filius Ar- | | | |
| sani. vide | lvij | | |
| Rex macedonum vigesimus tertius phillippus | | | |
| multa fecit pelia. vide | lvij | | |